UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT         Biên Hoà, ngày       tháng  10  năm 2023
V/v phát các chương trình phát thanh trên

hệ thống thông tin cơ sở trên địa bàn

thành phố.

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố;

- UBND 30 phường, xã;

- Trang Thông tin điện tử thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa tại văn bản số

16707/UBND-KGVX ngày 25/10/2023 v/v phát các chương trình phát thanh

trên hệ thống thông tin cơ sở trên địa bàn thành phố (đính kèm văn bản); Phòng

Văn hóa – Thông tin thành phố đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Thể

thao, Trang Thông tin điện tử thành phố, UBND 30 phường, xã thực hiện tuyên

truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng như sau:

- Chọn lọc những nội dung, chương trình phát thanh trên Công thông tin

điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông phù hợp để tuyên truyền cho người

dân, tại địa chỉ: https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/160605/Danh-sach-

cac-chuongtrinh-phat-thanh-nam-2023--dot-2-.html.

(Danh sách chi tiết đính kèm)

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- UBND thành phố (b/c);

- Trưởng phòng, các PTP VHTT;

- Lưu VT, CNTT(Hồng);

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/160605/Danh-sach-cac-chuongtrinh-phat-thanh-nam-2023--dot-2-.html
https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/160605/Danh-sach-cac-chuongtrinh-phat-thanh-nam-2023--dot-2-.html

 2

DANH SÁCH CHI TIẾT

STT Nội dung

Số chương trình phát

thanh

(05 phút/chương

trình)

1 Tuyên tuyền Chiến lược dân số Việt Nam năm 2023

16 phóng sự

09 tiểu phẩm

2

Thông tin, tuyên truyền về Phát triển bền vững và

Nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia trên hệ thống

thông tin cơ sở năm 2023

19 phóng sự

3
Tuyên truyền, hướng dẫn sử dụng dịch vụ công trực

tuyến năm 2023

09 phóng sự

07 tiểu phẩm

4
Thông tin, tuyên truyền về phát triển văn hóa đọc trong

cộng đồng trên hệ thống thông tin cơ sở năm 2023

16 phóng sự

09 tiểu phẩm

5

Truyền thông về đánh giá hiệu quả công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật trên hệ thống thông tin cơ sở năm

2023

19 phóng sự

6

“Tuyên truyền giáo dục nghệ thuật, thẩm mỹ kiến trúc

cho cộng đồng xã hội giai đoạn 2021 - 2030” thuộc

Định hướng phát triển kiến trúc Việt Nam đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên hệ thống thông tin

cơ sở năm 2023

30 phóng sự

7

Thông tin, tuyên truyền Đề án “Đẩy mạnh ứng dụng

công nghệ thông tin trong việc thu thập thông tin, dự

báo tình hình thị trường nông sản” trên hệ thống thông

tin cơ sở năm 2023

29 phóng sự

8
Thông tin, tuyên truyền Chương trình Sức khỏe Việt

Nam năm 2023

19 phóng sự

9
Thông tin, tuyên truyền Chương trình Sức khỏe học

đường trên hệ thống thông tin cơ sở năm 2023

19 phóng sự

10

Truyền thông về sản xuất và tiêu dùng bền vững năm

2023 thuộc Chương trình hành động quốc gia về sản

xuất và tiêu dùng bền vững giai đoạn 2021-2030

29 phóng sự

11

Truyền thông, quảng bá các sản phẩm đạt thương hiệu

quốc gia Việt Nam trên hệ thống thông tin cơ sở năm

2023

19 phóng sự

https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/0yaX8ez9v
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/1JrAF4SeN
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/1JrAF4SeN
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/1JrAF4SeN
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/0RKzKgbxq
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/0RKzKgbxq
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/X2aPEgs0z
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/X2aPEgs0z
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/E5P8nSbzV
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/E5P8nSbzV
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/E5P8nSbzV
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/lh9YzGjDb
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/lh9YzGjDb
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/lh9YzGjDb
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/lh9YzGjDb
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/lh9YzGjDb
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/Gmx9jFDIh
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/Gmx9jFDIh
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/Gmx9jFDIh
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/Gmx9jFDIh
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/LaEj5ExdN
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/LaEj5ExdN
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/cDKaBFVec
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/cDKaBFVec
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/4StqjrABU
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/4StqjrABU
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/4StqjrABU
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/P3RKyIAK7
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/P3RKyIAK7
https://dulieu.mic.gov.vn:5001/sharing/P3RKyIAK7

		2023-10-30T09:30:26+0700

		2023-10-30T09:31:50+0700

		2023-10-30T09:31:50+0700

		2023-10-30T09:31:50+0700